
UCHWAŁA NR LII/525/2010 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 14 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie przyjęcia priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Lubuskiego 

  

 

Na podstawie art.18 pkt. 13 w związku z art. 75 pkt 1 – 3 i art. 76 ust. 1 oraz art. 77 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) Sejmik 

Województwa Lubuskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Priorytety Współpracy Zagranicznej Województwa Lubuskiego w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

   

§ 2. Traci moc uchwała nr X/55/99 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 26 lipca 1999 r. w sprawie 

priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Lubuskiego.  

   

§ 3. Uchwałę i „Priorytety współpracy zagranicznej Województwa Lubuskiego” przekazuje się zgodnie  

z art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa:   

1) Ministrowi właściwemu do spraw zagranicznych, 

2) Ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych i administracji. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Krzysztof Seweryn Szymański 
 


